Lipno, dn. 27.11.2012 r.

Wykonawcy

dot.: postępowania „Dostawa wyposażenia dydaktycznego, pomocy dydaktyczno – rozwojowych oraz mebli do przedszkola w Radomicach.” 
Działając zgodnie z art.38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010.113.759 z póź. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania. 


Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie czy realizacja zadania (Pakiet I) obejmuje montaż wymienionych mebli.

Odpowiedź: Tak.  Sporządzając ofertę Wykonawca musi wziąć pod uwagę koszty wynikające z montażu wymienionych w Pakiecie nr I mebli. 

Pytanie 2.  Proszę o wyjaśnienie do Pakietu II. W pozycji 3 i 7 Załącznik 1 b podane ilości są ułamkami. Ile chust i woreczków należy skalkulować ?

Odpowiedź: Wymienione w pozycji 3 i 7 Załącznik 1 b ilości stanowią oczywistą pomyłkę ze strony Zamawiającego. Prawidłowe ilości to:
3. Chusta – jest 0,45 szt. winno być 45 szt.
7. Woreczki z grochem 4 szt. – jest 0,20 szt. winno być 20 szt. 



